
Storno podmínky táborového poplatku Tábor YMCA Praha na Kosím potoce

Storno podmínky jsou nemilé pro obě strany. Existují proto, že jsme s táborem měli už 
určité výdaje a investovali do jeho přípravy práci, materiál a čas a vaše místo jsme 
rezervovali právě pro vás.  

Zrušení pobytu musí být podáno písemně. Rozhodující pro určení doby, ze které se 
vypočítává výše stornopoplatku, je datum doručeného oznámení o zrušení pobytu.

Stornopoplatky se určují za každého přihlášeného táborníka z celkové zaplacené ceny 
pobytu: 

 Při odhlášení do 30 dní před zahájením tábora vracíme celou částku
 odhlášení 29-15 dní před zahájením tábora: storno 30 % z ceny
 odhlášení 14-7 dní před zahájením tábora: storno 50 % z ceny
 odhlášení 6 dní a méně před zahájením tábora: storno 75 % z ceny, v případě náhlého

onemocnění či úrazu storno 20 % z ceny 
 nahrazení jiným účastníkem storno 0 % z ceny

Jestliže probíhající tábor musí účastník ze zdravotních důvodů předčasně ukončit, účastníkovi
bude vrácena část poplatku ve výši 100,- Kč za každý celý den neúčasti. Peníze budou zaslány
na základě písemné žádosti zákonného zástupce do 30 dnů od doručení žádosti.

Při bezdůvodném ukončení pobytu dítěte v průběhu tábora či v případě přestupku proti 
táborovému řádu, který byl důvodem ukončení pobytu na táboře, vracíme 0,-Kč. 

Při neomluveném nenastoupení dítěte na tábor vracíme 0,-Kč.

Žádost o storno platby (části platby) musí být písemná a doručena na naši kontaktní adresu/
e-mail.

Případná vratka storno poplatků vám bude vrácena bankovním převodem na váš účet či 
osobně v hotovosti – dle domluvy.

Můžete si sjednat pojištění proti storno poplatkům u některé z pojišťoven.


